CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 372/2023 - Página 1

REQUERIMENTO 0372/2023

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado a Vossa Excelência Prefeito
Municipal, que junto ao setor competente se possível, providencie informações sobre as
condições legais e documentação, do terreno onde esta localizado o Campo do Paulistinha, na
Avenida Kazumi Yoshimura, no Conjunto Habitacional Tancredo Neves.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador, foi procurado, por moradores, e esteve presente na localidade, e foi indagado
pelos moradores sobre as reais informações e documentações atribuídas a este campo do
Paulistinha. Sem outro particular para o momento, subscrevo-me, renovando protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 24 de maio de 2023.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP